[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                          от 20.12.2022                                                   № 134-ра
                                                   станица Новопластуновская

О назначении должностных лиц, ответственных за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Назначить ответственным должностным лицом администрации Новопластуновского сельского поселения за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода — круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в Новопластуновском сельском поселении главу Новопластуновского сельского поселения Клименко Александра Павловича, а в период его временного отсутствия — ведущего специалиста администрации Новопластуновского сельского поселения Голубь Ольгу Александровну.
2. Разместит настоящее распоряжения на официальном сайте администрации Новопластуновского сельского поселения в сети Интернет novoplastunovskoesp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы
Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                             О.А.Голубь